
 

№ 33 от 16.01.2017 г. «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями 

средств бюджета города Железногорска, главными администраторами (администраторами) 

доходов бюджета города Железногорска, главными администраторами источников 

финансирования дефицита бюджета города Железногорска внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита» 

 

 

Руководствуясь статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок осуществления главными распорядителями средств бюджета 

города Железногорска, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета 

города Железногорска, главными администраторами источников финансирования дефицита 

бюджета города Железногорска внутреннего финансового контроля и внутреннего 

финансового аудита согласно приложению на  18 листах. 

2. Внутренний финансовый контроль и внутренний финансовый аудит 

осуществляются в пределах установленной предельной численности и фонда оплаты труда 

работников главных администраторов средств бюджета города Железногорска в 

установленной сфере деятельности. 

3. Считать утратившим силу постановление администрации города Железногорска от 

23.06.2014 № 1552 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями 

средств бюджета города Железногорска, главными администраторами (администраторами) 

доходов бюджета города Железногорска, главными администраторами источников 

финансирования дефицита бюджета города Железногорска внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                              Д.В. Котов 

 

 

 

 

Полный текст постановления № 33 от 16.01.2017 г. «Об утверждении Порядка осуществления 

главными распорядителями средств бюджета города Железногорска, главными 

администраторами (администраторами) доходов бюджета города Железногорска, главными 

администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Железногорска 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 

consultantplus://offline/ref=F1BDC0A19CB6E3CEA80DA48AB3C3D797AE6AEBF4D185372FFD7C06E60F4D2C6DBD4447BEC6CCQ4MAG
consultantplus://offline/ref=F1BDC0A19CB6E3CEA80DBA87A5AF8D9BAB61B2F0D1843570A4235DBB5844263AQFMAG

